CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN DỰ TUYỂN

Kính gửi: Đài Truyền hình Thành phố Hồ Chí Minh

8/Nơi ở hiện nay: ..……………………………………………………………………………………………
9/Điện thoại:………………………………………Email:…………………………………………………..
10/ Chiều cao:……………………….. Cân nặng:…………………………………………………………..
11/ Quá trình học tập, làm việc:……………………………………………………….………...................
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
12/Kinh nghiệm làm việc:…………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

13/ Nguyện vọng:………………………………….………………………………………………………….
	1. Gửi kèm theo đơn này các
hồ sơ sau:

2. Sơ yếu lý lịch (…bản)

3. Bằng cấp, chứng chỉ (…bản)

4. CCCD/CMND;

5. Giấy khám sức khỏe
	                                             Người dự tuyển

                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

1/Họ và tên: ………………………………………………………Nam/Nữ…...

2/Ngày, tháng, năm sinh: ………………Dân tộc: ……… Tôn giáo:………

3/ Số CCCD/CMND:…………………………………………………………...

Ngày cấp:…………………….Nơi cấp:………………………………………....

4/Trình độ học vấn: …………………Chuyên môn: …………………………

5/Nghề nghiệp:…………………………………………………………………...

6/ Nơi làm việc hiện nay (nếu có):……………………………………………

7/Nơi đăng ký thường trú:……………………………………………………...

……………………………………………………………………………………….

Ảnh 4x6